令和　　年　　月　　日

「出前工房」申込書（派遣依頼書）
おもしろ科学工房（飯田市教育委員会）宛
住　　　所
団　体　名
代表者氏名
下記の通り申し込みます。

記

	住　　　所

	所属団体名

	連絡責任者

	連絡先
	電話　　　　　　　　　FAX

	実施内容
	イベント名

	対象人数
	人
	対象年齢
	～　　　歳

	内容詳細

（別紙又は右記）
	期日
	年　　月　　日（　　　）

	時間
	午前・午後　　　：　　～午前・午後　　　：

	場所

	内容

	実施目的

※注　・ご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承下さい。
提出先　　飯田市教育委員会　生涯学習・スポーツ課

電話0265-22-4511（内3742）　FAX0265-22-7969
メール　shougai@city.iida.nagano.jp